

**Muudatusettepanek 241**

**Marco Campomenosi, Massimo Casanova, Isabella Tovaglieri, Francesca Donato, Danilo Oscar Lancini, Silvia Sardone, Annalisa Tardino, Alessandro Panza, Paolo Borchia, Elena Lizzi, Matteo Adinolfi, Stefania Zambelli, Gianna Gancia, Marco Dreosto, Mara Bizzotto, Vincenzo Sofo, Gianantonio Da Re, Angelo Ciocca, Simona Baldassarre, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Marco Zanni, France Jamet, Jean Paul Garraud, Herve Juvin, Dominique Bilde, Gilles Lebreton, Jérôme Rivière, Philippe Olivier, Thierry Mariani, Virginie Joron, Joëlle Mélin, Nicolas Bay, Jean François Jalkh, Maxette Pirbakas, Catherine Griset, Hélène Laporte, Aurelia Beigneux, Mathilde Androuët**

**Raport****A8-0199/2019****Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**Ettepanek võtta vastu määrus****Artikkel 14 – lõige 1 – lõik 2***Komisjoni ettepanek*

Põllumajandusreservi assigneeringud  
kantakse *otse liidu eelarvesse*.

*Muudatusettepanek*

Põllumajandusreservi assigneeringud  
kantakse *ühiseks  
põllumajanduspoliitikaks ettenähtud  
eelarvevahenditest väljapoole jäävate  
vahendite hulka*.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/12

**Muudatusettepanek 242**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 14 – lõige 1 – lõik 3**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***Põllumajandusreservist tehakse vahendid  
kättesaadavaks määruse (EL)  
nr 1308/2013 artiklite 8–21 ning artiklite  
219, 220 ja 221 kohaste meetmete jaoks  
aastaks või aastateks, mille jaoks  
lisatoetust taotletakse.***

***välja jäetud***

Or. en

14.10.2020

A8-0199/13

**Muudatusettepanek 243**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 14 – lõige 2 – lõik 1**

*Komisjoni ettepanek*

Põllumajandusreservi summa peab olema vähemalt 400 miljonit eurot jooksevhindades ajavahemiku **2021–2027** iga aasta alguses. Komisjon võib vajaduse korral põllumajandusreservi summat aasta jooksul kohandada, võttes arvesse turuarenguid või väljavaateid asjaomasel või järgmisel aastal ning olemasolevaid assigneeringuid EAGFi raames.

*Muudatusettepanek*

Põllumajandusreservi summa peab olema vähemalt 400 miljonit eurot jooksevhindades ajavahemiku **2023–2027** iga aasta alguses. Komisjon võib vajaduse korral põllumajandusreservi summat aasta jooksul kohandada, võttes arvesse turuarenguid või väljavaateid asjaomasel või järgmisel aastal ning olemasolevaid assigneeringuid EAGFi raames.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/14

**Muudatusettepanek 244**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 14 – lõige 2 – lõik 1 a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

***Juhul kui need olemasolevad  
assigneeringud ei ole piisavad, võib  
kasutada finantsdistsipliini, et täita reserv  
esimeses lõigus osutatud esialgse summa  
piires.***

Or. en

*Selgitus*

*Need on ümber kohandatud põllumajanduse ja maaelu arengu komisjoni 2019. aasta aprilli raporti muudatusettepanekutega 81, 82, 83 ja 84. Muudatustega kohandatakse üleminekumeetmete määrusega seotud kuupäevi. Põllumajandusreservi tuleks rahastada EAGFi eraldatud tuludest või EAGFi vaheülemäära raames kasutada olevatest varudest (muudatusettepanek 81). Finantsdistsipliini saab kasutada ainult juhul, kui need vahendid ei ole piisavad (muudatusettepanek 82). (muudatusettepanek 82). Luba raha reservist üle kanda antakse kehtiva mitmeaastase eelarveraamistiku perioodiks.*

14.10.2020

A8-0199/15

**Muudatusettepanek 245**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 14 – lõige 2 – lõik 1 b (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*ELi põllumajanduse kriisireservi summa peab olema ajavahemiku 2023–2027 iga aasta alguses vähemalt võrdne esialgse, 2021. aastal eraldatud summaga, mis võib suureneda selle ajavahemiku jooksul kuni 1 500 000 000 euroni jooksevhindades, ilma et see piiraks eelarveasutuse vastu võetud asjaomaseid otsuseid. Põllumajanduse kriisireservi kohandatakse iga-aastase eelarvemenetluse teel või vajaduse korral aasta jooksul, võttes arvesse kriisiarenguid või väljavaateid asjaomasel aastal või järgmistel aastatel ning olemasolevaid EAGFi määratud kulusid või olemasolevaid varusid vastavalt EAGFi ülemmäärale.*

Or. en

14.10.2020

A8-0199/16

**Muudatusettepanek 246**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 14 – lõige 2 – lõik 2**

*Komisjoni ettepanek*

Erandina finantsmääruse artikli 12 lõike 2 punktist d kantakse põllumajandusreservi kulukohustustega sidumata assigneeringud üle *ilma ajaliste piiranguteta*, et rahastada põllumajandusreservi järgmistel eelarveaastatel.

*Muudatusettepanek*

Erandina finantsmääruse artikli 12 lõike 2 punktist d kantakse põllumajandusreservi kulukohustustega sidumata assigneeringud üle *mitmeaastasesse finantsraamistikku*, et rahastada põllumajandusreservi järgmistel eelarveaastatel.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/17

**Muudatusettepanek 247**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 14 – lõige 2 – lõik 3**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*Erandina finantsmääruse artikli 12 lõike  
2 punktist d kantakse ka kriisireservi  
kasutamata summa, mis on 2020. aasta  
lõpus alles, üle 2012. aastasse ilma artikli  
5 lõike 2 punktis c osutatud meetmeid  
hõlmavatele eelarveridadele tagasi  
kandmata ja tehakse  
põllumajandusreservi rahastamiseks  
kättesaadavaks.*

*välja jäetud*

Or. en

14.10.2020

A8-0199/18

**Muudatusettepanek 248**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 27 – lõige 2 – lõik 1**

*Komisjoni ettepanek*

Liidu eelarvelised kulukohustused iga ÜPP strateegiakava suhtes määratakse iga-aastaste osamaksetena ajavahemikuks 1. jaanuarist **2021** kuni 31. detsembrini 2027.

*Muudatusettepanek*

Liidu eelarvelised kulukohustused iga ÜPP strateegiakava suhtes määratakse iga-aastaste osamaksetena ajavahemikuks 1. jaanuarist **2023** kuni 31. detsembrini 2027.

Or. en

*Selgitus*

*Aasta muutus toimub vastavalt üleminekumeetmete määrusele.*



14.10.2020

A8-0199/19

**Muudatusettepanek 249**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 29 – lõige 1 – lõik 1 – punkt a**

*Komisjoni ettepanek*

(a) **2021.** aastal: **1 %** kogu ÜPP strateegiakava kestuse ajaks EAFRDst eraldatava toetuse summast;

*Muudatusettepanek*

a) **2023.** aastal: **+ 15 %** kogu ÜPP strateegiakava kestuse ajaks EAFRDst eraldatava toetuse summast.

Or. en

*Selgitus*

*Tehakse ettepanek, et komisjon teeb programmitöö perioodi esimesel kolmel aastal liikmesriikidele eelmakse 15 % ulatuses strateegilisest kavast. See on 75 % strateegilise kava kohasest iga-aastasest eraldisest. Eelmaksete osa on kooskõlas finantsmäärusega. Liikmesriigid peavad iga aastal tasuma eelarvemakse täies ulatuses. 99 % toetuste hoidmine komisjoni raamatupidamises 3 aasta jooksul ei ole põhjendatud.*

14.10.2020

A8-0199/20

**Muudatusettepanek 250**

**Ivan David**

fraktsiooni ID nimel

**Raport**

**Ulrike Müller**

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire  
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

**A8-0199/2019**

**Ettepanek võtta vastu määrus**

**Artikkel 29 – lõige 1 – lõik 1 – punkt b**

*Komisjoni ettepanek*

(b) **2022.** aastal: **1 %** kogu ÜPP strateegiakava kestuse ajaks EAFRDst eraldatava toetuse summast;

*Muudatusettepanek*

b) **2024. aastal + 15 %** kogu ÜPP strateegiakava kestuse ajaks EAFRDst eraldatava toetuse summast.

Or. en

*Selgitus*

*Tehakse ettepanek, et komisjon teeb programmitöö perioodi esimesel kolmel aastal liikmesriikidele eelmakse 15 % ulatuses strateegilisest kavast. See on 75 % strateegilise kava kohasest iga-aastasest eraldisest. Eelmaksete osakaal on finantsmäärusega kooskõlas. Liikmesriigid peavad iga aastal tasuma eelarvemakse täies ulatuses. 99 % toetuste hoidmine komisjoni raamatupidamises 3 aasta jooksul ei ole põhjendatud.*